

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 10277/2023	Responsável Prefeitura Municipal de Taubaté- SP
Objeto Registro de preços para eventual aquisição de Ferro CA-50, Ferro CA-60, Material Siderúrgico, Chapa de aço, Arame Galvanizado, Arame Recozido n. 18, Tubo galvanizado DIN2440, por um período de 12 (doze) meses, prorrogável, uma única vez, por igual período.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 14/09/2023 - 08:30	Fim Envio Propostas 27/09/2023 - 08:29	Pregoeiro JOSÉ ANTÔNIO SAUD JÚNIOR
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ARAME GALVANIZADO - FIO 10 (ROLO COM 50 KG)	PC	7.500	33,33	249.975,00
2	2	ARAME GALVANIZADO N.12	KG	11.250	33,33	374.962,50
3	3	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	1.875	27,67	51.881,25
4	4	CANTONEIRA 1 X 3/16 COM 6 M	KG	2.024	21,33	43.177,25
5	5	CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 COM 6M	KG	1.206	21,33	25.723,98
6	6	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 COM 6 M	KG	1.200	21,33	25.596,00
7	7	CHAPA GALVANIZADA N. 26 - 100 X 200 M	PC	68	263,33	17.906,44
8	8	"CHAPA LISA 1/8 X 1,20 X 2,00	PC	15	1.260,00	18.900,00
9	9	CHAPA PRETA FINA N. 18	PC	60	420,00	25.200,00
10	10	CHAPA PRETA 5 MM X 200 X 100 M.	PC	15	1.550,00	23.250,00
11	11	FERRO CA - 50 DE 5/8 COM 12 METROS	KG	2.272	16,67	37.882,58
12	12	FERRO CA 50 1/2 COM 12M	KG	2.600	16,67	43.346,17
13	13	FERRO CA 50 1/4 COM 12M	KG	2.998	16,67	49.985,00
14	14	FERRO CA 50 3/16 COM 12M	KG	2.943	16,67	49.059,81
15	15	FERRO CA 50 3/8 COM 12M	KG	5.248	16,67	87.479,99
16	16	FERRO CA 50 5/16 COM 12M	KG	5.247	16,67	87.467,49
17	17	FERRO CHATO 1 X 3/16 COM 6M	KG	2.250	21,33	47.992,50
18	18	FERRO CHATO 11/2 X 3/16 COM 6M	KG	1.278	21,33	27.259,74
19	19	FERRO CHATO 3/4 X 1/8 COM 6M	KG	1.080	21,33	23.036,40
20	20	FERRO MECANICO 1/2 COM 6M	KG	2.250	21,33	47.992,50
21	21	FERRO MECANICO 3/8 COM 6M	KG	750	21,33	15.997,50
22	22	FERRO T DE 1 X 1/8 COM 06 METROS	KG	750	27,00	20.250,00
23	23	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1 COM 6M	KG	3.000	33,33	99.990,00
24	24	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 11/2 COM 6M	KG	3.000	33,33	99.990,00
25	25	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 11/4 COM 6M	KG	3.000	33,33	99.990,00
26	26	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1/2 COM 6M	KG	2.250	33,33	74.992,50
27	27	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 2 COM 6M	KG	1.500	33,33	49.995,00
28	28	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 2 E 1/2	KG	1.500	33,33	49.995,00
29	29	"TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 3	KG	1.200	33,33	39.996,00

30	30	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 3/4 COM 6M	KG	3.000	33,33	99.990,00
31	31	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 4 COM 6M	KG	1.200	33,33	39.996,00
32	32	VIGA U" DOBRADA DE FERRO 3" 1.1/2" X 1/8"	KG	1.500	21,33	31.995,00
33	33	VIGA U DOBR.DE FERROS 4X1 E 1/2X1/8COM 6 M.	KG	1.875	21,33	39.993,75
34	34	ARAME GALVANIZADO - FIO 10 (ROLO COM 50 KG)	PC	2.500	33,33	83.325,00
35	35	ARAME GALVANIZADO N.12	KG	3.750	33,33	124.987,50
36	36	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	625	27,67	17.293,75
37	37	CANTONEIRA 1 X 3/16 COM 6 M	KG	675	21,33	14.392,42
38	38	CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 COM 6M	KG	402	21,33	8.574,66
39	39	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 COM 6 M	KG	400	21,33	8.532,00
40	40	CHAPA GALVANIZADA N. 26 - 100 X 200 M	PC	22	263,33	5.793,26
41	41	"CHAPA LISA 1/8 X 1,20 X 2,00	PC	5	1.260,00	6.300,00
42	42	CHAPA PRETA FINA N. 18	PC	20	420,00	8.400,00
43	43	CHAPA PRETA 5 MM X 200 X 100 M.	PC	5	1.550,00	7.750,00
44	44	FERRO CA - 50 DE 5/8 COM 12 METROS	KG	758	16,67	12.627,53
45	45	FERRO CA 50 1/2 COM 12M	KG	867	16,67	14.448,72
46	46	FERRO CA 50 1/4 COM 12M	KG	1.000	16,67	16.661,67
47	47	FERRO CA 50 3/16 COM 12M	KG	981	16,67	16.353,27
48	48	FERRO CA 50 3/8 COM 12M	KG	1.749	16,67	29.160,00
49	49	FERRO CA 50 5/16 COM 12M	KG	1.749	16,67	29.155,83
50	50	FERRO CHATO 1 X 3/16 COM 6M	KG	750	21,33	15.997,50
51	51	FERRO CHATO 11/2 X 3/16 COM 6M	KG	426	21,33	9.086,58
52	52	FERRO CHATO 3/4 X 1/8 COM 6M	KG	360	21,33	7.678,80
53	53	FERRO MECANICO 1/2 COM 6M	KG	750	21,33	15.997,50
54	54	FERRO MECANICO 3/8 COM 6M	KG	250	21,33	5.332,50
55	55	FERRO T DE 1 X 1/8 COM 06 METROS	KG	250	27,00	6.750,00
56	56	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1 COM 6M	KG	1.000	33,33	33.330,00
57	57	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 11/2 COM 6M	KG	1.000	33,33	33.330,00
58	58	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 11/4 COM 6M	KG	1.000	33,33	33.330,00
59	59	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 1/2 COM 6M	KG	750	33,33	24.997,50
60	60	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 2 COM 6M	KG	500	33,33	16.665,00
61	61	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 2 E 1/2	KG	500	33,33	16.665,00
62	62	"TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 3	KG	400	33,33	13.332,00
63	63	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 3/4 COM 6M	KG	1.000	33,33	33.330,00
64	64	TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIN 2440 4 COM 6M	KG	400	33,33	13.332,00
65	65	VIGA U" DOBRADA DE FERRO 3" 1.1/2" X 1/8"	KG	500	21,33	10.665,00
66	66	VIGA U DOBR.DE FERROS 4X1 E 1/2X1/8COM 6 M.	KG	625	21,33	13.331,25